附件2
西北农林科技大学

2015年专业学位研究生课程案例库建设项目合同书

项目编号：
委托单位（甲方）：研究生院
承担单位（乙方）：
项目负责人（丙方）：

西北农林科技大学研究生院
2015年9月
填  表  说  明

一、本合同的甲方为研究生院，乙方为承担项目单位，丙方为项目负责人。

二、本合同的甲乙丙三方代表签字盖章后生效。
三、本合同一式三份，用钢笔填写或打印。字迹工整清楚，不得涂改。所有材料一律套印在A3纸上，不要用其它材质的封面。
四、完成人情况一栏应按照顺序填写所有人员。

五、格式要求：合同书中各项内容以Word文档格式填写；表格空间不足的，可以扩展或另附纸张。
六、凡不填内容的栏目，均用“—”表示。
七、本合同所提要求由甲方负责解释。
合    同    书

甲方：研究生院委托乙方：（单位名称）       的丙方：
             同志研究                        项目。根据我国有关法律、法规和学校的相关规定要求，经三方协商，一致同意以下条款：

	一、拟建设的相关案例内容

	 二、建设进度安排
（应明确建设的时间节点与相应建设内容）

	三、项目创新点、预期成果与形式

	四、经费使用计划

	五、完成人情况 （项目组成员须如实填写，以便核实）

	项目负责人

	姓名
	性别
	出生年月
	学科专业
	职务

职称
	项目中的任务
	所在单位

	项目组主要成员

	姓名
	性别
	出生年月
	学科专业
	职务

职称
	项目中的任务
	所在单位

	六、本合同签约各方

下达单位（甲方）：研究生院
研究生院负责人：

                                                        （签章）

年　　月　　日

承担单位（乙方）：

单位负责人：

                                                        （签章）

年　　月　　日

项目负责人（丙方）：

联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （签字）

                                                      年　　月　　日

七、各方责任
第一条  为了按时顺利完成项目任务，明确项目各方责任，特订立本合同。

 第二条  甲方责任：代表学校下达项目计划，组织项目申报、评审、立项；负责按合同进行经费资助、监督、检查合同执行情况。如发现违反合同，有权暂停、停止或收回划拨经费；依据本合同所规定的内容和要求对项目进行验收或成果鉴定。
第三条  乙方责任：负责项目组织实施，进行项目日常管理及检查监督，接受甲方对项目执行及经费使用等情况进行检查或审计；同意在不追加任何资助经费的基础上，督促丙方按本合同的研究内容和计划进度如期完成所承担项目。

第四条  丙方责任：严格履行项目合同，具体负责项目的实施，并积极配合甲方或乙方的检查。

第五条　本合同甲方、乙方、丙方各执一份，各方签字、盖章后即生效。
第六条  本合同由甲方负责解释。
PAGE
7